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FAKULTET zA TURIZAM | HOTELIJERSTVO
TURIZAM
Srijeda, 24.09.2025.

RANG LISTA
prijavljenih na konkurs za upis na master studije

rok MASTER 1-2025 godine

Srednja Uspjeh na

Prezime i ime ocjena prijemnom

- Anica Igumanovic¢ 10.00 x 5 + 49.50 =
Nikolina Pavicevi¢ e e 4850 =
Milana Tomovi¢ 931 X 5 + | 49.00 =
Filip KneZevi¢ 922 x &5 + 4425 =
Milica Bojani¢ | 9.17 X 5 + 4215 =
Andrea Usanovi¢ 871 X 5 + 4425 =
Milena Hajdukovi¢ 854 Xx 5 + 4340 =
. Kristina Mojagevi¢ 866 X 5 + 40.25 =
Marija KneZevi¢ 818 x 5 + | 40.00 =
Damjana Bajrovi¢ 783 X 5 + 39.00 =
Ana Radulovi¢ 798 X 5 + | 38.10 =
Milena Séeki¢ 890 0 5h 3650 =
Vanja Cetkovi¢ 727 X 5 + 3945 =
Elena Radigevi¢ 670 X 5 + 3990 =
Masa Mijajlovi¢ 6.94 X 5 + 36.80 =
Kristina Jablan 736 X 5 + 0.00 =
Katarina Jovicevi¢ 774 x 5 + 0.00 =
Mia Perovi¢ 849 x 5 + 000 =
Marija Guberini¢ 741 X 5 + 0.00 =
Ana Perkin 857 X 5 + ‘30.15 =
Iva Dragutinovi¢ 783 X 5 + 2650 =
Marina Zlati¢anin ' 7205 X5 28.15 =
Marija Lakovi¢ 879 X 5 + 1990 . =
Marko Joviéevi¢ 719 X 5 + 26.40 =
Andela Markovi¢ 695 X 5 + 2630 =
Marijana Krivokapi¢ 757 x 5 + 2175 =
Ksenija Palevi¢ 793 X 5 + 750 =

Ivana Cobelji¢ 728 x 5 + 850 =

Y

Ukubno
bodova

Nain finansiranja

99.50
95.65
95.55
96.35
88.00
87.80
86.10
83’.55
80;90
78.15
78.00
77.50
75.80
73.;10
71 .50

73.06
65.65
64.20
63.85
62.35
61 .05
59.60
47.15

44.90

004003

Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Finans. budzet
Nije primljen
Nije primljen
Nije primlien
Nije primljen
Nije primlien
Nije primljen
Nije primljen
Nije primljen
Nije primljen
Nije primljen
Nije primljen
Nije primljen

Nije primljen



29,
30.
31.

32.

Prezime i ime

Lazar Joki¢
Zana Vujovi¢
Marko Drobnjak

Boban Radevi¢

Srednja
ocjena

6.89
6.96
7.32

6.48

Uspjeh na Ukupno

prilemnom bodova Nain finansiranja
Bi G 8.75 = 43.20 Nije primljen
S5t B 7.00 = ;11.80 Nije primljen
5+ 450 = 41.10  Nije primljen
5 + | 35004 = 55.90 Nije primljen
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